
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 27/2019

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 08.030.124/0001-21

Nome: AGÊNCIA AEROTUR LTDA EPP

Endereço: Rua Apodi- de 303/304 ao fim, Tirol, 583 - Tirol - Natal/RN

Telefone: (84) 3211-5715

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços de agenciamento de passagens aéreas, mediante disponibilização de sistema de gestão de 

viagens corporativas.

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

6012.2019/0001115-0

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

28/06/2019 06/07/2019 Advertência, Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

28/06/2019 27/01/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 20/2018

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB CADM

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO, Vinicius 

Felipe Moreno

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 230.055,60

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 230.055,60

 1.178.423,80 1.178.423,80

Página 1 de 4Emissão em: 12/11/2023 às 10:02:50



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (11) 4934-0000FiscalALINE GONÇALVES CAMARGO

Fiscal de Contrato Suplente (11) 4934-0000FiscalBIANCA CRISTINE SILVA DE OLIVEIRA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 244.740,6928/06/202028/06/2019Inicio do Contrato

 244.740,0027/06/202129/06/2020Prorrogação por mais 12 (doze) 

meses, a contar de 28/06/2020

Prorrogação de 

Vigência
 1

-1.223,69Renegociação contratualRepactuação 2

 230.055,6027/06/202228/06/2021Prorrogação contratual por mais 12 

(doze) meses, passando o valor do 

contrato a ser de R$ 230.055,60

Prorrogação de 

Vigência
 3

 230.055,6027/06/202328/06/2022Prorrogação Contratual por mais 12 

(doze) meses, contados de 

28/06/2022

Prorrogação de 

Vigência
 4

 230.055,6027/01/202428/06/2023Prorrogação contratual em 06 

(seis) meses, a contar do sai 

28/06/2023, com previsão de 

encerramento em 27/01/2024, , 

sendo valor total do presente 

contrato a quantia de R$ 

230.055,60 (duzentos e trinta mil e 

cinquenta e cinco reais e sessenta 

centavos)

Prorrogação de 

Vigência
 5

 1.178.423,80TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 230.055,60Item Global do Contrato1  0,00

 230.055,60  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

Item Global do Contrato  1  5,00  5,00Único  0,00

TOTAIS  5,00  5,00 0,00

Página 2 de 4Emissão em: 12/11/2023 às 10:02:50



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 244.740,69 244.740,6928/06/2019 - 28/06/2020 1

 0,00 243.516,31 243.516,3129/06/2020 - 27/06/2021 2

 0,00 230.055,60 230.055,6028/06/2021 - 27/06/2022 3

 0,00 230.055,60 230.055,6028/06/2022 - 27/06/2023 4

 0,00 230.055,60 230.055,6028/06/2023 - 27/01/2024 5

TOTAIS  1.178.423,80  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2019

 0,00 0,00 2020

 0,00 0,00 2021

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

   ASSINATURAS

Limite de Assinatura StatusDocumento Data de Inclusão

27/06/202326/06/2023Assinatura COGEL Finalizado

Página 3 de 4Emissão em: 12/11/2023 às 10:02:50



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

Página 4 de 4Emissão em: 12/11/2023 às 10:02:50


